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FICHA DE PAGO
DE LIBROS

Sección: Secundaria Vespertina BZ   Grado: Tercer año

Número de Cuenta: 0166 4153 93
No. Cuenta CLABE: 0122 6100 1664 1539 38
Beneficiario: SANDRA ELSA VÁZQUEZ AÑORVE
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$360.00 

 $823.00 

 $290.00 

 $295.00 

 $300.00 

 $42.00 

 $42.00 

 $32.00 

 $30.00 

 $60.00 

UNITARIO SUBTOTAL

$360.00 

 $823.00 

 $290.00 

 $295.00 

$300.00 

 $210.00 

 $126.00 

 $32.00 

 $30.00 

 $60.00 

Ciclo Escolar 2022 - 2023

   $2,526.00 TOTAL:

INSCRIPCIONES, LIBROS Y CUADERNO

PLATAFORMA SOFIA XT

TIME ZONE 3E STARTER BOOK2+PLATAFORMA 

LLAMADOS A CONSTRUIR COMUNIDAD 

HABILMENTE 9

ESPAÑOL 3

LIBRETA PROFESIONAL RAYA

LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE

CUADERNO FORMA FRANCESA RAYA

BLOCK ESQUELA CUADRO GRANDE

PLANILLA DE ETIQUETAS Y LUSTRINAS

     $2,526.00
TOTAL A PAGAR:

MXN.

BZ3
REFERENCIA:

Primer nombre y primer apellido del alumno Sección y grado

La compra incluye el libro físico y licencia de plataforma en el sitio de la editorial.

Paga en Ventanilla o por Transferencia


