

FICHA DE PAGO DE LIBROS

Sección: Secundaria Vespertina BZ Grado: Tercer año

Paga en Ventanilla o por Transferencia

BBVA

TOTAL A PAGAR:

\$2,526.00 MXN.

Número de Cuenta: 0166 4153 93

No. Cuenta CLABE: 0122 6100 1664 1539 38

Beneficiario: SANDRA ELSA VÁZQUEZ AÑORVE

REFERENCIA:

BZ3

Primer nombre y primer apellido del alumno Sección y grado

INSCRIPCIONES, LIBROS Y CUADERNO Ciclo Escolar 2022 - 2023	CANTIDAD	UNITARIO	SUBTOTAL
PLATAFORMA SOFIA XT	1	\$360.00	\$360.00
TIME ZONE 3E STARTER BOOK2+PLATAFORMA	1	\$823.00	\$823.00
LLAMADOS A CONSTRUIR COMUNIDAD	1	\$290.00	\$290.00
HABILMENTE 9	1	\$295.00	\$295.00
ESPAÑOL 3	1	\$300.00	\$300.00
LIBRETA PROFESIONAL RAYA	5	\$42.00	\$210.00
LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	3	\$42.00	\$126.00
CUADERNO FORMA FRANCESA RAYA	1	\$32.00	\$32.00
BLOCK ESQUELA CUADRO GRANDE	1	\$30.00	\$30.00
PLANILLA DE ETIQUETAS Y LUSTRINAS	1	\$60.00	\$60.00

TOTAL: \$2,526.00